

Interrogazione circa la connessione Internet nella scuola primaria di Calvari

1 messaggio

claudio.solari2002@libero.it Claudio Solari <claudio.solari2002@libero.it> Rispondi a: "claudio.solari2002@libero.it Claudio Solari" <claudio.solari2002@libero.it> A: "Comune S.Colombano legal-mail" <comune.sancolombanocertenoli@legalmail.it>

24 gennaio 2022 15:37

Al Consigliere comunale degato allo sviluppo tecnologico Prof.Luca Oneto

Al Consigliere comunale delegato all'istruzione Sig.Franco Amadori

Al Sindaco del Comune di San Colombano Certenoli Sig.ra Carla Casella

E p.c. Al Responsabile del servizio scolastico Sig.ra Laura Perico

E p.c. Al Responsabile del servizio tecnico Geom. Marco Romaggi

E p.c. Al Segretario comunale di San Colombano Certenoli Dott. Massimiliano Morabito

I sottoscritti Claudio Solari, Paola Repetto e Mirco Aste in qualità di Consiglieri comunali del gruppo Territorio e Sviluppo,

Viste:

Le normative vigenti,

La legge 267/2000

Il Regolamento del Consiglio comunale,

II D.P.C.M. in materia covid,

Considerato:

Che devono essere previste le condizioni per l'eventuale didattica a distanza delle scuole,

Sentite:

Le lamentele di molti genitori di alunni della scuola primaria di Calvari che hanno informato che dalla scuola vi è una scarsa e limitata connessione ad internet che non consente una d.a.d. regolare,

Interrogano

Il consigliere delegato allo sviluppo tecnologico per chiedere cosa intenda fare l'amministrazione comunale in merito ed in quali tempistiche.

In attesa di un riscontro scritto si porgono distinti saluti.

Claudio Solari
Paola Repetto
Mirco Aste
Consiglieri comunali
Gruppo consiliare Territorio e Sviluppo
Comune di San Colombano Certenoli

--

Inviato da Libero Mail per Android